FERRARA - CASTELMASSA in vigore da GENNAIO 2022

FERMATA A B A A B B A B C
FERRARA Autostazione 06:25 | 07:50 | 11:15| 12:50 | 14:00 | 14:30 | 17:10 | 19:00 | 19:00
FERRARA Via Modena 06:27 | 07:52 | 11:17 | 12:52 | 14:02 | 14:32 | 17:12 | 19:02 | 19:02

FERRARA Autosalone CAVOUR - Via Eridano | 06:27 | 07:52 | 11:17 | 12:52 | 14:02 | 14:32 | 17:12 | 19:02 | 19:02
FERRARA Montedison Sud 17:20
FERRARA Cartiera Burgo 06:31 | 08:00 | 11:22 | 12:59 | 14:09 | 14:39 | 17:22 | 19:06 | 19:06
FERRARA Aniene 06:32 | 08:02 | 11:24 | 13:01 | 14:11 | 14:41 | 17:24 | 19:08 | 19:08
FERRARA Montedison Nord 06:34 | 08:03 | 11:26 | 13:02 | 14:12 | 14:42 | 17:25 | 19:10 | 19:10
FERRARA Boschino 06:36 | 08:04 | 11:28 | 13:03 | 14:13 | 14:43 | 17:26 | 19:12 | 19:12
SM MADD Retro Ospedale 06:40 | 08:05 | 11:29 | 13:05 | 14:15 | 14:45| 17:30 | 19:14 | 19:14
SM MADD Bar Cuba 06:40 | 08:05 | 11:30 | 13:05 | 14:15| 14:45| 17:31 | 19:15| 19:15
SM MADD Somef 06:41 | 08:06 | 11:31 | 13:06 | 14:16 | 14:46 | 17:32 | 19:16 | 19:16
SM MADD Hotel Italia 06:41 | 08:06 | 11:32 | 13:06 | 14:16 | 14:46 | 17:33 | 19:17 | 19:17
SM MADD Hotel Savonarola 06:42 | 08:07 | 11:34 | 13:07 | 14:17 | 14:47 | 17:34 | 19:18 | 19:18
OCCHIOBELLO Via Padova 06:44 | 08:09 | 11:36 | 13:09 | 14:19 | 14:49 | 17:34 | 19:20 | 19:20
OCCHIOBELLO Piazza Chiesa 06:47 | 08:12 | 11:36 | 13:12 | 14:22 | 14:52 | 17:35 | 19:22 | 19:22
OCCHIOBELLO Bar da Toni 06:48 | 08:13 | 11:37 | 13:13 | 14:23 | 14:53 | 17:37 | 19:22 | 19:22
OCCHIOBELLO La Chiavica 06:49 | 08:14 | 11:39 | 13:14 | 14:24 | 14:54 | 17:38 | 19:23 | 19:23
STIENTA Bivio Giurati 06:50 | 08:15 | 11:41 | 13:15 | 14:25| 14:55| 17:39 | 19:25 | 19:25
STIENTA Via Gramsci 06:53 | 08:16 | 11:42 | 13:18 | 14:25| 14:55| 17:40 | 19:26 | 19:26
STIENTA Municipio 06:55 | 08:17 | 11:43 | 13:20 | 14:30 | 15:00 | 17:45 | 19:27 | 19:27
STIENTA Istituto Rosemini 06:56 | 08:18 | 11:45| 13:21 | 14:31 | 15:01 | 17:46 | 19:28 | 19:28
STIENTA S. Antonio 06:57 | 08:19 | 11:46 | 13:22 | 14:32 | 15:02 | 17:47 | 19:30 | 19:30
STIENTA Zampine 06:58 | 08:20 | 11:48 | 13:23 | 14:33 | 15:03 | 17:48 | 19:31 | 19:31
GAIBA Tomaselle 06:59 | 08:21 | 11:51 | 13:24 | 14:34 | 15:04 | 17:49 | 19:33 | 19:33
GAIBA Piazza Chiesa 15:07
GAIBA Municipio 07:02 | 08:24 | 11:52 | 13:27 | 14:37 | 15:07 | 17:52 | 19:36 | 19:36
GAIBA Corte Padovani 07:04 | 08:26 | 11:53 | 13:29 | 14:39 | 15:09 | 17:54 | 19:37 | 19:37
GAIBA Vegri 07:05 | 08:27 | 11:54 | 13:30 | 14:40 | 15:10 | 17:55 | 19:38 | 19:38
FICAROLO Villa Fiorita 07:06 | 08:28 | 11:55 | 13:31 | 14:41 | 15:11 | 17:56 | 19:39 | 19:39
FICAROLO Castello 07:09 | 08:30 | 11:56 | 13:34 | 14:44 | 15:14 | 17:58 | 19:40 | 19:40
FICAROLO Piazza Chiesa 07:10 | 08:32 | 11:57 | 13:35 | 14:45 | 15:15 | 18:00 | 19:41 | 19:41
FICAROLO Traglio 07:11 | 08:33 | 11:59 | 13:36 | 14:46 | 15:16 | 18:02 | 19:42 | 19:42
FICAROLO Vallicella 07:13 | 08:35 | 12:01 | 13:38 | 14:48 | 15:18 | 18:03 | 19:44 | 19:44
FICAROLO Fornace 07:15 | 08:37 | 12:02 | 13:40 | 14:50 | 15:20 | 18:05 | 19:46 | 19:46
SALARA La Pesa 07:16 | 08:38 | 12:03 | 13:41 | 14:52 | 15:22 | 18:06 | 19:47 | 19:47
SALARA Piazza Municipio 07:17 | 08:39 | 12:04 | 13:42 | 14:52 | 15:22 | 18:07 | 19:48 | 19:48
SALARA Case Popolari 07:18 | 08:40 | 12:06 | 13:43 | 14:53 | 15:23 | 18:08 | 19:49 | 19:49
SALARA Via Nuova Civ 800
SALARA Sariano 07:21 | 08:43 | 12:07 | 13:46 | 14:56 | 15:26 | 18:11 | 19:50 | 19:50
SALARA Bottega 07:22 | 08:44 | 12:08 | 13:47 | 14:57 | 15:27 | 18:11 | 19:51 | 19:51
SALARA Magherino 07:23 | 08:45 | 12:08 | 13:48 | 14:58 | 15:28 | 18:11 | 19:53 | 19:53
CENESELLI Chiesuolino 07:25 1 08:47 | 12:10 | 13:50 | 15:00 | 15:30 | 18:12 | 19:55 | 19:55
CENESELLI Bivio Zelo 07:27 | 08:49 | 12:11 | 13:52 | 15:02 | 15:32 | 18:12 | 19:56 | 19:56
CENESELLI Municipio 07:28 | 08:50 | 12:12 | 13:53 | 15:03 | 15:33 | 18:13 | 19:58 | 19:58
CENESELLI Z.1.A 07:30 | 08:52 | 12:14 | 13:55 | 15:05 | 15:35 | 18:20 | 20:00 | 20:00
CALTO Piazza Chiesa 07:32 | 08:54 | 12:16 | 13:57 | 15:07 | 15:37 | 18:22 | 20:02 | 20:02
CALTO La Cava 07:35 | 08:57 | 12:19 | 14:00 | 15:10 | 15:40 | 18:25 | 20:04 | 20:04
CASTELMASSA Sarta 07:36 | 08:58 | 12:20 | 14:00 | 15:11 | 15:41 | 18:26 | 20:05 | 20:05
CASTELMASSA Ca Matte 07:37 | 09:00 | 12:22 | 14:02 | 15:12 | 15:42 | 18:28 | 20:07 | 20:07
CASTELMASSA Municipio 07:40 | 09:05 | 12:25 | 14:05 | 15:15 | 15:45 | 18:30 | 20:10 | 20:10

A=TUTTI | GIORNI LAVORATIVI

B = NEI GG DI SCUOLA

C= NEI GG DI CHIUSURA SCUOLE

NEI GIORNI DI DOMENICA E DI CALENDARIO ROSSO IL SERVIZIO DI TPL NON E' ATTIVO




